
DODATEKČ. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLOAPOSKYTOVÁNÍ
SLUŽEB ZE DNE 30.9.2016

uzavřený na základě usnesení RMČ Praha 4 ze dne 8.6.2022 č. 13R- 397/2022

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
název: městská část Praha 4
sídlo: Antala Staška 2059/80b, 14 046, Praha 4
zastoupen: Ing. Michal Kárník, tajemník
zástupce pro jednání technická (věcná):
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
obchodní firma: RENTEL a.s.
sídlo: Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 – Hlubočepy
IČ: 26128233
DIČ: CZ26128233
zastoupen: Ing. Stanislavem Rolencem, výkonným ředitelem společnosti
zástupce pro jednání technická (věcná):
zástupce pro jednání ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Rolenc, výkonný ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6225
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel, dále pro účely tohoto dodatku ke smlouvě společně označováni jako
„Strany“ nebo „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo a poskytování
služeb ze dne 30.9.2016, kterým se mění čl. 3 této smlouvy.

Článek 2
Předmět dodatku ke smlouvě

Článek 3, Cena za poskytnuté služby, se nahrazuje tímto zněním:

3.1 Cena za plnění poskytnutá Poskytovatelem na základě této smlouvy je sjednána dohodou
Smluvních stran a činí:



a)   za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. a), b) a c) této smlouvy činí sjednaná cena   
15 000 Kč/měsíc; 

a) za vydání osvědčení o absolvování kurzu v elektronické podobě činí sjednaná cena 
40 Kč/kus za vydání osvědčení o absolvování kurzu v tištěné podobě činí sjednaná 
cena 60 Kč/kus. 

 
3.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Poskytovateli s plněním předmětu této 

smlouvy vzniknou. Ke sjednané ceně bude Poskytovatelem účtována DPH v příslušné 
zákonné výši. 

 
 
3.3.    Pokud jsou v této smlouvě práva a povinnosti odvozená od sjednané měsíční ceny   (např. 

smluvní pokuty), pak se sjednanou měsíční cenou myslí také zvýšená cena.   
 
 
 

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 
 
 
 

3.1.    Cena 15 000 Kč/měsíc uvedená v čl. 3 odst. 3.1 písm. a) smlouvy platí nejdříve až pro 
kalendářní měsíc následující po kalendářním měsíci, ve kterém tento dodatek nabude 
účinnosti.  

 
3.2 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněným zástupci 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
Objednatel. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží 1 
výtisk a Poskytovatel 1 výtisk.  

 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 

a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 
 
 
V Praze, dne 16. 6. 2022    V Praze, dne 22. 6. 2022 
 
Poskytovatel:      Objednatel: 
 
RENTEL a.s.      MČ Praha 4 
 
 
 
 
……………………………….   ………………………………… 
Ing. Stanislav Rolenc,     Ing. Michal Kárník 
předseda představenstva    tajemník 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 


